įrengtas  sistemas, pagal Sutarties ir Sutarties 1 priedo „Techninė specifikacija“ reikalavimus 

(toliau – Darbai), o Užsakovas įsipareigoja sudaryti Rangovui būtinas sąlygas Darbams atlikti, 

priimti Darbų rezultatą ir sumokėti Rangovui už atliktus Darbus. 

1.2. Pradinės Sutarties vertė (maksimali vertė) yra 373 889,47 (trys šimtai septyniasdešimt trys 

tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt devyni eur, 47 ct) Eur be pridėtinės vertės mokesčio 

(toliau – PVM). PVM sudaro 78 516,79 (septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai 

šešiolika eur, 79 ct) Eur. Sutarties kaina 452 406,26 (keturi šimtai penkiasdešimt du tūkstančiai 

keturi šimtai šeši eur, 26 ct)  Eur su PVM. 

1.3. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Į Darbų kainą įtrauktos visos su įrangos bei 

kitų medžiagų pristatymu ir perdavimu susijusios Rangovo išlaidos (įskaitant sąskaitos 

pateikimą per SABIS), taip pat kaštai susiję su Darbų užbaigimu (jų pridavimu) (jeigu